MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0282/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de fevereiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0313/ 2020, 0314/ 2020 e 0315/2020, ambas de autoria do
Vereador TONINHO DO MEL, informamos, conforme manifestações prestadas pela
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que as demandas indicadas serão
atendidas depois de finalizado o planejamento do projeto Prefeitura nos Bairros.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

WLG ( 007 200/2020-007202/2020- 007.244/2020)

-,